Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.04.2018
	№ 301

Об утверждении перечня работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на 2018 год

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Тульской области от 27.06.2013  № 1958-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений по вопросам проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тульской области», постановлением правительства Тульской области от 30.12.2013 № 840  «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить перечень работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на 2018 год, собственники которых не приняли решение о проведении капитального ремонта в установленные законодательством сроки (приложение).

2. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Селиванов Е.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.

 3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Веневский район
	                                         Ж.Ю. Исаченкова

	Приложение

	к постановлению администрации

	муниципального образования

	Веневский район

	от 05.04.2018  № 301

	                                                        ПЕРЕЧЕНЬ

	         работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных
            домах,  собственники которых не приняли решение в проведении
           капитального ремонта  в установленные законодательством сроки

	№ п/п
	Адрес МКД
	Вид работ
	Площадь, кв. м

	1
	г. Венев, мкр. Северный, д. 10
	Крыша, внутридомовые системы электроснабжения
	647,40

	2
	г. Венев, мкр. Северный, д. 12
	Крыша, внутридомовые системы электроснабжения
	711,20

	3
	г. Венев, мкр. Северный, д. 13
	Крыша, внутридомовые системы электроснабжения
	651,50

	4
	г. Венев, мкр. Северный, д. 2
	Крыша, внутридомовые системы электроснабжения
	648,30

	5
	г. Венев, мкр. Северный, д. 25
	Крыша, внутридомовые системы электроснабжения
	809,20

	6
	г. Венев, мкр. Северный, д. 4
	Крыша, внутридомовые системы электроснабжения
	648,70

	7
	г. Венев, мкр. Северный, д. 5
	Крыша, внутридомовые системы электроснабжения
	642,50

	8
	г. Венев, мкр. Северный, д. 6
	Крыша, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, электроснабжения
	643,20

	9
	г. Венев, мкр. Северный, д. 8
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, электроснабжения
	649,20

	10
	г. Венев, мкр. Северный, д. 9
	 Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, электроснабжения, крыша
	649,50

	11
	г. Венев, ул. Володарского, д. 13
	Крыша, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, электроснабжения
	406,60

	12
	г. Венев, ул. Декабристов, д. 12
	Крыша, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, электроснабжения
	312,20

	13
	г. Венев, ул. Декабристов, д. 1а
	Внутридомовая система теплоснабжения.
	432,90

	14
	г. Венев, ул. Пролетарская, д. 15
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения.
	649,20

	15
	д. Анишино, ул. Новая, д. 3
	Крыша, фасад
	699,80

	16
	д. Кукуй, ул. Центральная, д. 2
	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения
	629,80

	17
	д. Островки, ул. Дружбы, д. 7
	Крыша, фасад
	359,90

	18
	д. Сетка, ул. Библиотечная, д. 10
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, электроснабжения
	755,50

	19
	п. Бельковский, ул. Школьная, д. 2
	фасад
	392,90

	20
	п. Грицовский, ул. Больничная, д. 2
	фасад
	379,20

	21
	п. Грицовский, ул. Больничная, д. 6
	Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, электроснабжения
	386,70

	22
	п. Грицовский, ул. Шахтерская, д. 1
	фасад
	408,00

	23
	п. Грицовский, ул. Шахтерская, д. 6
	фасад
	941,40

	24
	п. Грицовский, ул. Школьная, д. 3
	фасад
	918,30

	25
	п. Метростроевский, ул. Горная, д. 15
	фасад
	728,30

	26
	п. Метростроевский, ул. Спортивная, д. 10
	фасад
	636,90

	27
	п. Метростроевский, ул. Спортивная, д. 4
	фасад
	636,60

	28
	п. Мордвес, ул. Новая, д. 21
	фасад
	182,60

	29
	п. Мордвес, ул. Садовая, д. 1
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	387,20

	30
	п. Оленьковский, ул. Новая, д. 1
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения,
	895,80

	31
	п. Оленьковский, ул. Новая, д. 4
	Крыша, фасад
	382,50

	32
	с. Дьяконово, ул. Барская Слобода, д. 12
	фасад
	382,30

	33
	с. Дьяконово, ул. Барская Слобода, д. 14
	фасад
	382,30

	34
	с. Козловка, ул. Малая, д. 6
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	798,10

	35
	с. Козловка, ул. Малая, д. 7
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	662,80

	36
	с. Прудищи, ул. Ветеранов, д. 2
	 фасад, крыша
	395,20